

ELCIRA PRADO GORDILLO
ABOGADA

Señor

JUEZ PROMISCOU MUNICIPAL DE ANZOATEGUI

E. S. D.

REF. EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
CONTRA CELIO FABIAN CORTES LOPEZ
RADICACION 2016- 00190

ELCIRA PRADO GORDILLO apoderada del Banco demandante en este proceso, con el debido respeto apor to actualización de la liquidación del crédito en los siguientes términos

Valor liquidación anterior	\$8.858.570.00
intereses de mora desde 1-07-2020	
 Obligación 725066270111239	 \$ 3.233.106.00
 Obligación 4866470210673794	 \$2.420.706.00
 TOTAL.....	\$14.512.382.00

Adjunto cuadro de liquidación

Atentamente,



ELCIRA PRADO GORDILLO

C.C. 41.483.482 DE Bogotá

T.P. 43761 del C.S.J.

LIQUIDACION DE CREDITO DE CELIO FABIAN CORTES LOPEZ CC5844307 OBLIGACION 725066270111239

FECHA		DIA	TASA	TASA	INT.				
DESDE	HASTA	S	INTERES	INTERE	MORA	INTERESES	SALDO	SALDO	SALDO TOTAL
				S MORA	M.V		INTERESES	CAPITAL	ADEUDADO
								\$2,666,670	\$ 2,666,670
1-jul-17	30-sep-17	90	21.98%	32.97%	28.84%	\$192,243	\$ 192,243	\$2,666,670	\$ 2,858,913
1-oct-17	31-dic-17	91	21.15%	31.73%	27.87%	\$187,888	\$ 380,130	\$2,666,670	\$ 3,046,800
1-ene-18	31-ene-18	31	20.69%	31.04%	27.34%	\$62,772	\$ 442,902	\$2,666,670	\$ 3,109,572
1-feb-18	28-feb-18	28	21.01%	31.52%	27.71%	\$57,473	\$ 500,375	\$2,666,670	\$ 3,167,045
1-mar-18	31-mar-18	31	20.68%	31.02%	27.32%	\$62,745	\$ 563,120	\$2,666,670	\$ 3,229,790
1-abr-18	30-abr-18	30	20.48%	30.72%	27.09%	\$60,200	\$ 623,320	\$2,666,670	\$ 3,289,990
1-may-18	31-may-18	31	20.44%	30.66%	27.04%	\$62,099	\$ 685,419	\$2,666,670	\$ 3,352,089
1-jun-18	30-jun-18	30	20.28%	30.42%	26.86%	\$59,678	\$ 745,097	\$2,666,670	\$ 3,411,767
1-jul-18	30-jul-18	31	20.03%	30.05%	26.56%	\$61,000	\$ 806,098	\$2,666,670	\$ 3,472,768
1-ago-18	31-ago-18	31	19.94%	29.91%	26.45%	\$60,748	\$ 866,845	\$2,666,670	\$ 3,533,515
1-sep-18	30-sep-18	30	19.81%	29.72%	26.30%	\$58,456	\$ 925,301	\$2,666,670	\$ 3,591,971
1-oct-18	31-oct-18	31	19.63%	29.45%	26.09%	\$59,915	\$ 985,216	\$2,666,670	\$ 3,651,886
1-nov-18	30-11-018	30	19.63%	29.24%	25.93%	\$57,614	\$ 1,042,830	\$2,666,670	\$ 3,709,500
1-dic-18	31-dic-18	31	19.49%	29.10%	25.82%	\$59,280	\$ 1,102,110	\$2,666,670	\$ 3,768,780
1-ene-19	31-ene-19	31	19.40%	28.74%	25.53%	\$58,625	\$ 1,160,735	\$2,666,670	\$ 3,827,405
1-feb-19	28-feb-19	28	19.16%	29.55%	26.17%	\$54,281	\$ 1,215,016	\$2,666,670	\$ 3,881,686
1-mar-19	31-mar-19	31	19.70%	29.50%	26.13%	\$60,006	\$ 1,275,022	\$2,666,670	\$ 3,941,692
1-abr-19	30-abr-19	30	19.37%	28.98%	25.72%	\$57,157	\$ 1,332,178	\$2,666,670	\$ 3,998,848
1-may-19	31-may-19	31	19.34%	29.01%	25.74%	\$59,116	\$ 1,391,295	\$2,666,670	\$ 4,057,965
1-jun-19	30-jun-19	30	19.30%	28.95%	25.70%	\$57,104	\$ 1,448,399	\$2,666,670	\$ 4,115,069
1-jul-19	31-jul-19	31	19.28%	28.92%	25.67%	\$58,953	\$ 1,507,351	\$2,666,670	\$ 4,174,021
1-ago-19	31-ago-19	31	19.32%	28.98%	25.72%	\$59,062	\$ 1,566,413	\$2,666,670	\$ 4,233,083
1-sep-19	30-sep-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	\$57,157	\$ 1,623,570	\$2,666,670	\$ 4,290,240
1-oct-19	31-Oct-19	31	19.10%	28.65%	25.46%	\$58,461	\$ 1,682,031	\$2,666,670	\$ 4,348,701
1-nov-19	30-nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	\$56,399	\$ 1,738,430	\$2,666,670	\$ 4,405,100
1-dic-19	31-dic-19	31	18.91%	28.37%	25.24%	\$57,950	\$ 1,796,380	\$2,666,670	\$ 4,463,050
1-ene-20	31-ene-20	31	18.77%	28.16%	25.07%	\$57,566	\$ 1,853,947	\$2,666,670	\$ 4,520,617
1-feb-20	29-feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	\$54,587	\$ 1,908,534	\$2,666,670	\$ 4,575,204
1-mar-20	31-mar-20	31	18.95%	28.43%	25.28%	\$58,060	\$ 1,966,593	\$2,666,670	\$ 4,633,263
1-abr-20	30-abr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	\$55,497	\$ 2,022,090	\$2,666,670	\$ 4,688,760
1-may-20	31-may-20	31	18%	27.29%	24.37%	\$55,970	\$ 2,078,060	\$2,666,670	\$ 4,744,730
1-jun-20	30-jun-20	30	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 54,147	\$ 2,132,207	\$2,666,670	\$ 4,798,877
1-jul-20	31-jul-20	31	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 55,952	\$ 2,188,159	\$2,666,670	\$ 4,854,829
1-ago-20	31-ago-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	\$ 56,246	\$ 2,244,405	\$2,666,670	\$ 4,911,075
1-sep-20	30-sep-20	30	18.35%	27.53%	24.57%	\$ 54,592	\$ 2,298,996	\$2,666,670	\$ 4,965,666
1-oct-20	31-oct-20	31	18.09%	27.14%	24.25%	\$ 55,694	\$ 2,354,690	\$2,666,670	\$ 5,021,360
1-nov-20	30-nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	\$ 53,219	\$ 2,407,909	\$2,666,670	\$ 5,074,579
1-dic-20	31-dic-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 53,937	\$ 2,461,846	\$2,666,670	\$ 5,128,516
1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 53,547	\$ 2,515,393	\$2,666,670	\$ 5,182,063
1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 48,919	\$ 2,564,312	\$2,666,670	\$ 5,230,982
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 53,807	\$ 2,618,119	\$2,666,670	\$ 5,284,789

1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 51,802	\$ 2,669,921	\$2,666,670	\$ 5,336,591
1-may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 53,268	\$ 2,723,190	\$2,666,670	\$ 5,389,860
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 51,532	\$ 2,774,722	\$2,666,670	\$ 5,441,392
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 53,157	\$ 2,827,879	\$2,666,670	\$ 5,494,549
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 53,324	\$ 2,881,203	\$2,666,670	\$ 5,547,873
1-sep-21	30-sep-21	30	17.19%	25.79%	23.17%	\$ 51,478	\$ 2,932,681	\$2,666,670	\$ 5,599,351
1-oct-21	31-oct-21	31	17.08%	25.62%	23.03%	\$ 52,878	\$ 2,985,559	\$2,666,670	\$ 5,652,229
1-nov-21	30-nov-21	30	17.27%	25.91%	23.26%	\$ 51,694	\$ 3,037,253	\$2,666,670	\$ 5,703,923
1-dic-21	31-dic-21	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 53,937	\$ 3,091,190	\$2,666,670	\$ 5,757,860
1-ene-22	31-ene-22	31	17.66%	26.49%	23.73%	\$ 54,493	\$ 3,145,683	\$2,666,670	\$ 5,812,353
1-feb-22	28-feb-22	28	18.30%	27.45	24.50%	\$ 50,815	\$ 3,196,498	\$2,666,670	\$ 5,863,168
1-mar-22	20-mar-22	20	18.47%	27.71%	24.71%	\$ 36,607	\$ 3,233,106	\$2,666,670	\$ 5,899,776

LIQUIDACION DE CREDITO DE CELIO FABIAN CORTES LOPEZ CC5844307 OBLIGACION 4866470210673794

FECHA		DIA	TASA	TASA	INT.				
DESDE	HASTA	S	INTERES	INTERE	MORA	INTERESES	SALDO	SALDO	SALDO TOTAL
				S MORA	M.V		INTERESES	CAPITAL	ADEUDADO
								\$1,987,600	\$ 1,987,600
1-jul-17	30-sep-17	90	21.98%	32.97%	28.84%	\$143,288	\$ 143,288	\$1,987,600	\$ 2,130,888
1-oct-17	31-dic-17	91	21.15%	31.73%	27.87%	\$140,042	\$ 283,330	\$1,987,600	\$ 2,270,930
1-ene-18	31-ene-18	31	20.69%	31.04%	27.34%	\$46,787	\$ 330,117	\$1,987,600	\$ 2,317,717
1-feb-18	28-feb-18	28	21.01%	31.52%	27.71%	\$42,837	\$ 372,954	\$1,987,600	\$ 2,360,554
1-mar-18	31-mar-18	31	20.68%	31.02%	27.32%	\$46,767	\$ 419,721	\$1,987,600	\$ 2,407,321
1-abr-18	30-abr-18	30	20.48%	30.72%	27.09%	\$44,870	\$ 464,591	\$1,987,600	\$ 2,452,191
1-may-18	31-may-18	31	20.44%	30.66%	27.04%	\$46,285	\$ 510,877	\$1,987,600	\$ 2,498,477
1-jun-18	30-jun-18	30	20.28%	30.42%	26.86%	\$44,481	\$ 555,358	\$1,987,600	\$ 2,542,958
1-jul-18	30-jul-18	31	20.03%	30.05%	26.56%	\$45,467	\$ 600,824	\$1,987,600	\$ 2,588,424
1-ago-18	31-ago-18	31	19.94%	29.91%	26.45%	\$45,278	\$ 646,102	\$1,987,600	\$ 2,633,702
1-sep-18	30-sep-18	30	19.81%	29.72%	26.30%	\$43,570	\$ 689,672	\$1,987,600	\$ 2,677,272
1-oct-18	31-oct-18	31	19.63%	29.45%	26.09%	\$44,658	\$ 734,330	\$1,987,600	\$ 2,721,930
1-nov-18	30-11-018	30	19.63%	29.24%	25.93%	\$42,942	\$ 777,272	\$1,987,600	\$ 2,764,872
1-dic-18	31-dic-18	31	19.49%	29.10%	25.82%	\$44,184	\$ 821,457	\$1,987,600	\$ 2,809,057
1-ene-19	31-ene-19	31	19.40%	28.74%	25.53%	\$43,696	\$ 865,153	\$1,987,600	\$ 2,852,753
1-feb-19	28-feb-19	28	19.16%	29.55%	26.17%	\$40,458	\$ 905,611	\$1,987,600	\$ 2,893,211
1-mar-19	31-mar-19	31	19.70%	29.50%	26.13%	\$44,725	\$ 950,336	\$1,987,600	\$ 2,937,936
1-abr-19	30-abr-19	30	19.37%	28.98%	25.72%	\$42,602	\$ 992,938	\$1,987,600	\$ 2,980,538
1-may-19	31-may-19	31	19.34%	29.01%	25.74%	\$44,062	\$ 1,037,000	\$1,987,600	\$ 3,024,600
1-jun-19	30-jun-19	30	19.30%	28.95%	25.70%	\$42,562	\$ 1,079,563	\$1,987,600	\$ 3,067,163
1-jul-19	31-jul-19	31	19.28%	28.92%	25.67%	\$43,940	\$ 1,123,503	\$1,987,600	\$ 3,111,103
1-ago-19	31-ago-19	31	19.32%	28.98%	25.72%	\$44,022	\$ 1,167,525	\$1,987,600	\$ 3,155,125
1-sep-19	30-sep-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	\$42,602	\$ 1,210,126	\$1,987,600	\$ 3,197,726
1-oct-19	31-Oct-19	31	19.10%	28.65%	25.46%	\$43,574	\$ 1,253,700	\$1,987,600	\$ 3,241,300
1-nov-19	30-nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	\$42,037	\$ 1,295,737	\$1,987,600	\$ 3,283,337
1-dic-19	31-dic-19	31	18.91%	28.37%	25.24%	\$43,193	\$ 1,338,930	\$1,987,600	\$ 3,326,530
1-ene-20	31-ene-20	31	18.77%	28.16%	25.07%	\$42,907	\$ 1,381,837	\$1,987,600	\$ 3,369,437
1-feb-20	29-feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	\$40,686	\$ 1,422,524	\$1,987,600	\$ 3,410,124

1-mar-20	31-mar-20	31	18.95%	28.43%	25.28%	\$43,275	\$ 1,465,799	\$1,987,600	\$ 3,453,399
1-abr-20	30-abr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	\$41,365	\$ 1,507,163	\$1,987,600	\$ 3,494,763
1-may-20	31-may-20	31	18%	27.29%	24.37%	\$41,717	\$ 1,548,880	\$1,987,600	\$ 3,536,480
1-jun-20	30-jun-20	30	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 40,358	\$ 1,589,239	\$1,987,600	\$ 3,576,839
1-jul-20	31-jul-20	31	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 41,703	\$ 1,630,942	\$1,987,600	\$ 3,618,542
1-ago-20	31-ago-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	\$ 41,923	\$ 1,672,865	\$1,987,600	\$ 3,660,465
1-sep-20	30-sep-20	30	18.35%	27.53%	24.57%	\$ 40,690	\$ 1,713,555	\$1,987,600	\$ 3,701,155
1-oct-20	31-oct-20	31	18.09%	27.14%	24.25%	\$ 41,511	\$ 1,755,066	\$1,987,600	\$ 3,742,666
1-nov-20	30-nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	\$ 39,666	\$ 1,794,733	\$1,987,600	\$ 3,782,333
1-dic-20	31-dic-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 40,202	\$ 1,834,935	\$1,987,600	\$ 3,822,535
1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 39,911	\$ 1,874,846	\$1,987,600	\$ 3,862,446
1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 36,461	\$ 1,911,307	\$1,987,600	\$ 3,898,907
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 40,105	\$ 1,951,413	\$1,987,600	\$ 3,939,013
1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 38,611	\$ 1,990,023	\$1,987,600	\$ 3,977,623
1-may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 39,704	\$ 2,029,727	\$1,987,600	\$ 4,017,327
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 38,409	\$ 2,068,136	\$1,987,600	\$ 4,055,736
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 39,620	\$ 2,107,757	\$1,987,600	\$ 4,095,357
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 39,745	\$ 2,147,502	\$1,987,600	\$ 4,135,102
1-sep-21	30-sep-21	30	17.19%	25.79%	23.17%	\$ 38,369	\$ 2,185,871	\$1,987,600	\$ 4,173,471
1-oct-21	31-oct-21	31	17.08%	25.62%	23.03%	\$ 39,412	\$ 2,225,283	\$1,987,600	\$ 4,212,883
1-nov-21	30-nov-21	30	17.27%	25.91%	23.26%	\$ 38,530	\$ 2,263,814	\$1,987,600	\$ 4,251,414
1-dic-21	31-dic-21	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 40,202	\$ 2,304,016	\$1,987,600	\$ 4,291,616
1-ene-22	31-ene-22	31	17.66%	26.49%	23.73%	\$ 40,617	\$ 2,344,632	\$1,987,600	\$ 4,332,232
1-feb-22	28-feb-22	28	18.30%	27.45%	24.50%	\$ 37,875	\$ 2,382,507	\$1,987,600	\$ 4,370,107
1-mar-22	28-mar-22	28	18.47%	27.71%	24.71%	\$ 38,199	\$ 2,420,706	\$1,987,600	\$ 4,408,306

RE: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2016-00190

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui
<j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Mar 29/03/2022 1:05 PM

Para: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Doctora

Elcira Prado Gordillo

Comedidamente acuso recibo de liquidación del crédito de proceso Rad. 730434089001 **2016 00190 00** recibida el 28 de marzo de 2022 a las 9:20 A. M. pasa al despacho de la juez, para lo pertinente.

Cordialmente,

Edgar Vidal González

Citador. -



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

YANNETH NIETO VARGAS

Juez Promiscuo Municipal Anzoátegui, Tolima

Carrera 2 N° 13-42 barrio Centro Anzoátegui

☎ 2810146

✉ j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co

Nota: Por favor confirmar recibo.

De: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Enviado: martes, 29 de marzo de 2022 9:20 a. m.

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui <j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>;

Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>; elcira.abog@outlook.com <elcira.abog@outlook.com>

Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2016-00190

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DEMANDADO CELIO FABIAN CORTES LOPEZ

RADICACION 2016-00190